

Приложение №1 к паспорту инвестиционного проекта "Приобретение оборудования (ИТ)" Н\_001\_ПАО\_КСК\_кор2. Версия от 20.07.2023 г.

№	Наименование	Факт исполнения ИП в 2022 году				Предложение по корректировке ИП на 2023 год				Предложение по корректировке ИП на 2024 год			
		Кол	Цена за единицу без НДС, руб.	Стоимость без НДС руб.	Стоимость с НДС руб.	Кол	Цена за единицу без НДС в ценах 2023 г, руб.	Стоимость без НДС в ценах 2023 г, руб.	Стоимость с НДС в ценах 2023 г, руб.	Кол	Цена за единицу без НДС в ценах 2023 г, руб.	Стоимость без НДС в ценах 2023 г, руб.	Стоимость с НДС в ценах 2023 г, руб.
1	Рабочая станция	33	22 221	733 309	879 971								
2	Монитор ACER	36	10 546	379 638	455 566								
3	Источник бесперебойного питания	10	5 417	54 167	65 000								
4	Батарея для ИБП	2	77 130	154 259	185 111								
5	Модуль APC SYPM4KI	1	150 000	150 000	180 000								
6	МФУ лазерный HP LaserJet	2	98 773	197 546	237 056								
7	МФУ лазерный Kyocera Ecosys	3	70 637	211 910	254 292								
8	Коммутатор ELTEX	1	93 514	93 514	112 217								
9	Ноутбук Asus	5	39 329	196 646	235 975								
10	Сервер Аквариус	1	2 837 207	2 837 207	3 404 648								
11	Коммутатор HPE	31	137 097	4 250 000	5 100 000								
12	Ноутбук Asus ZenBook UX425JA					1	90 958	90 958	109 150				
13	Системный блок в комплекте: Core i3 10105					1	32 792	32 792	39 350				
14	Принтер KYOCERA ECOSYS P3260dn					3	107 500	322 500	387 000				
15	Коммутатор сетей хранения данных Dell Connectrix DS-6610B					2	1 020 213	2 040 427	2 448 512				
16	Межсетевой экран UserGate D500 в комплекте					2	724 033	1 448 067	1 737 680				
17	КВМ-переключатель ATEN 19" с комплектом модулей					2	342 059	684 119	820 943				
18	Стойка телекоммуникационная универсальная 47U СТК-47.2-9005					1	27 979	27 979	33 575				
19	Коммутатор ELTEX 48 портов					8	119 430	955 440	1 146 528				
20	Коммутатор ELTEX 24 порта					12	62 602	751 224	901 469				
21	Сервисный маршрутизатор Eltex ESR-I2VF, 8x Ethernet 10/100/1000 Base-T					28	108 820	3 046 960	3 656 352				
22	Ленточный накопитель IPE MSL					1	1 981 476	1 981 476	2 377 771				
23	Сервисный маршрутизатор Eltex ESR-100					6	171 132	1 026 792	1 232 150				
24	МФУ Kyocera Ecosys M2235 DN					1	76 041	76 041	91 249				
25	МФУ Kyocera Ecosys M3645 DN					7	114 624	802 369	962 843				
26	Монитор Acer 23.8					8	14 167	113 333	136 000				
27	Системный блок в комплекте Intel i3-12100					16	26 833	429 333	515 200				
28	Системный блок в комплекте: Intel i5-12400					4	28 333	113 333	136 000				
29	Сервер Аквариус T50					1	2 493 750	2 493 750	2 992 500				
30	Сканер HP ScanJet Pro 2600					4	29 627	118 507	142 208				
31	Системный блок в комплекте Intel i3-12100					11	30 053	330 587	396 704				
32	Системный блок в комплекте Intel i5-12400					1	31 733	31 733	38 080				
33	Монитор Acer					5	15 867	79 333	95 200				
34	МФУ Kyocera Ecosys M3645dn					1	126 087	126 087	151 304				
35	Принтер KYOCERA					2	120 400	240 800	288 960				
36	МФУ Kyocera Ecosys M2235					3	85 166	255 498	306 597				
37	телефон Fanvill X4U					2	6 907	13 813	16 576				
38	Сканер HP					2	33 183	66 365	79 638				
39	Сервер Аквариус					1	2 493 750	2 493 750	2 992 500,00				
40	Оборудование для модернизация серверов ПАО КСК (система хранения данных, QSAN, оперативная память, иное оборудование входящее в состав серверного комплекса)					1	2 250 000	2 250 000	2 700 000				
41	Монитор 31,5"					1	27 500	27 500	33 000			-	-
42	Информационное табло в ЦОП Калуга, Киров, Обнинск					3	95 833	287 500	345 000			-	-
43	Оборудование для передвижного центра обслуживания клиентов «Мобильный энергосбыт КСК».					1	250 000	250 000	300 000				
44	Ноутбук ASUS					3	119 167	357 500	429 000			-	-
45	Автономный увлажнитель воздуха для серверной					1	82 083	82 083	98 500			-	-
46	Оборудование для проведения ВКС					4	177 083	708 333	850 000			-	-
47	Оборудование для фото- видеосъемки в комплекте (фотоаппарат, объектив, вспышка, прочие аксессуары)					1	183 333	183 333	220 000			-	-
48	МФУ лазерное Kyocera ECOSYS цветное					1	70 833	70 833	85 000			-	-
49	Системный блок в комплекте Intel i3-12100									45	30 053	1 352 385,00	1 622 862,00
50	Монитор Acer									45	15 867	714 015,00	856 818,00
51	МФУ Kyocera									8	126 087	1 008 696,00	1 210 435,20
52	Принтер KYOCERA									3	120 400	361 200,00	433 440,00
53	Оборудование для модернизация серверов ПАО КСК (система хранения данных, QSAN, оперативная память, иное оборудование входящее в состав серверного комплекса)									1	1 000 000	1 000 000	1 200 000,00
54	Источник бесперебойного питания (до 650 кВА)									45	7 200	324 000,00	388 800,00
	Итого			9 258 196	11 109 835			24 410 449	29 292 539			4 760 296	5 712 355